
Krevende økonomiske tider
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Krevende privatøkonomiske tider i Norge –
eller dyrtider om du vil. Generert av KI:
Microsoft Copilot i Bing – Designer
(Formgivning).

Det har vært – og er – krevende privatøkonomiske tider her i kongeriket Norge.
Framtidsutsiktene er heller ikke all verdens gode (mørke framtidsutsikter).

Noen momenter rundt dette her:

Vi har vært inni dyrtider med (ekstremt) stor prisvekst / prisstigning på en rekke områder.
For min del har jeg fått betydelig dårligere kjøpekraft og reallønnsnedgang i løpet av de
siste årene.
Dårlig / lav lønnsutvikling de senere år, i hvert fall for min del.
Dyre / høye matvarepriser.
Urimelig høye strømpriser, inkludert en sterkt økende nettleie. Med alt det som skal
elektrifiseres framover – og ikke minst all den strømmen som skal sendes ut av landet – blir
det nok ganske så dyrt i fortsettelsen også.
Over en lengre periode høy boliglånsrente og sykt høye boligpriser.
Høye bensinpriser. Og en del av oss har ikke råd eller anledning til å kjøpe og å kjøre elbil.
Ekstremt kostnadskrevende krav fra EU angående energieffektivisering av boliger.
Renovasjon (søppeltømming) skal visstnok bli mye dyrere i årene som kommer pga. strenger
sorteringskrav (gjenvinning/resirkulering).
Andre kommunale avgifter har også økt kraftig.
Regningen for det grønne skiftet havner i fanget på oss vanlige lønnsmottakere, og dette
koster oss skjorta!
Snart får vi nok etter all sannsynlighet – grøss og gru – en ny blåblå regjering i Norge.
Ikke alle i vårt land får nevneverdig del i Norges rikdom.
Enkelte faller mellom to stoler, og får slettes ikke ta del i Norge sine velferdsordninger og
velferdsgoder.
Diverse såkalte kristne predikanter og forkynnere gjør det de kan for å flå sine
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støttespillere.
Masse (forsøk på) svindel, lureri og humbug er ute og går. (Det gode mennesket – finnes
det?)
En mer utrygg og usikker verdenssituasjon, som også påvirker de økonomiske områdene.
Støtt og stadig nye påbud og reguleringer fra EU som gjør livet mer surt – og dyrere – her i
Norge.
USA og Donald Trump som president, grøss og gru!

Kommer det forbedringer nå i år 2025, eller ødelegger USA og Donald Trump også for oss?

(Også lenket opp fra min hoved-blogg: blogg.brr.no: Krevende økonomiske tider i Norge.)

Livet er ikke alltid lett og problemfritt!
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